



پای درس علی‌ه

ضرورت شناخت قدر و منزلت خود

امام علی (ع): «کسی که قدر و منزلت خویش نشناسد، هلاک شود.»

نبح‌البلاغه – حکمت ۱۶۹

سالگرد آغاز اغتشاشات پاییز ۱۴۰۱

سلاح دادیم، به خیابان بیایید، ما هم بمباران می‌کنیم!

دفتر پژوهش‌های مؤسسه کیهان

«ما هم خیابان بیایید. وقتش رسیده. ما همراه شما هستیم. نفت‌ها از دور راه و شفاهی. در میدان نیز همراهتان هستیم»

این پیام کوتاه و بی‌سابقه سرویس فارسی موباد (سازمان جاسوسی و اطلاعاتی اسرائیل) در ۲۹ دسامبر ۲۰۲۵ برابر ۸ دی‌ماه ۱۴۰۴ (۱۰ روز پیش از کودتای ۱۸ و ۱۹ دی‌ماه) بود، در حالی که پیش از این همواره سعی شده تا نقش خود را در آشوب‌ها و اغتشاشات پنهان سازد. مایک پمپئو، وزیر خارجه سابق آمریکا نیز در ۳ ژانویه برابر ۱۲ دی‌ماه (یک هفته پیش از کودتا) در پیام اینترنتی خود برای تریبک سال نو نوشت:

«سال نو مبارک به همه ایرانیانی که در خیابان‌ها هستند. همچنین به هر مأمور موسادی که در کنارشان قدم می‌زند»

حضور فعال اسرائیلی‌ها و مأموران موساد در میان اغتشاشگران از نگاه کارشناسان و ناظران سیاسی بین‌المللی پنهان نماند. از جمله لرن ویکلرسون، رئیس دفتر وزیر خارجه سابق آمریکا، در ۱۱ ژانویه برابر ۲۰ دی‌ماه نوشت:

«اقدامات موساد، سازمان سیا و M۱۶ در ایران… کاری که آن‌ها در ایران انجام می‌دهند طوری رفتار می‌کنند که انگار شهروند ایرانی هستند و هم‌زمان ایرانیان را (در جریان تجمع‌ها) می‌کشند»

همان روز، تیتز درشت نشریه اسرائیلی جروزالم پست این‌بود: «مأموران موساد در اعتراضات ایران حضور دارند.» و دو روز بعد تعمیر موراگ، مجری شبکه ۱۴ تلویزیون اسرائیل، در ۱۳ ژانویه برابر ۲۲ دی‌ماه گفت:

«عناصر خارجی معترضان در ایران را با سلاح گرم مسلح می‌کنند، که این امر عامل صدها

مرگ در میان اعضای حکومت است.»

این اعلان حضور رسمی مربوط به کودتای دی‌ماه ۱۴۰۴ بود، ولی شرکت مستقیم مأموران اعلان رسمی همراه نبود، اما چندان هم پنهان به نظر نمی‌رسید و با کمی جستجو و تحقیق می‌توانستیم به حضورشان پی ببریم.

پیام متفاوت سرکرده گروهک تروریستی کومهله

در ۲۹ د شهریور ۱۴۰۱ (چند روز پس از آغاز اغتشاشات)، در مصاحبه‌ای که ابراهیم عزیزاده، سرکرده گروهک تروریستی کومهله، با رسانه سلطنتی انگلیس یعنی بی‌بی‌سی انجام داد، به طراحی دقیق و برنامه‌ریزی قبلی جمع‌ها و درگیری‌های پس از فوت مهسا امینی اعتراف کرد. او گفت:

«… تقوت اساسی این حرکت با بقیه اعتراض که سال‌ها گذشته در سطح ایران داشتیم، در این است که این حرکت (آشوب‌ها و اغتشاشات پس از مرگ مهسا امینی) آگاهانه، رهبری‌شده و سازمان داده شده بوده و روز و ساعت هم معین بوده و نتیجه‌اش هم معین است…»

اینکه گروه‌های تروریستی در کردستان مانند کومهله و حزب دموکرات چه ارتباطی با اسرائیل داشتند، با نگاه و جستجویی در اسناد تاریخی، حتی منابع اسرائیلی، قابل دریافت است. براساس اسناد تاریخی، همپونیتس‌ها و سرویس‌ها امنیت اسرائیل، حضوری دیرین در کردستان داشته و دارند. از اواخر سال ۱۹۵۸ (۱۳۳۷) یک شبکه اطلاعاتی رسمی سه‌جانبه، شامل موساد، سرویس امنیت ملی ترکیه و ساواک تشکیل شد که آن را «تیره سمر» نامیدند. براساس گزارش طبقه‌بندی‌شده سرویس‌های اطلاعاتی آمریکا درباره اهداف و ماهیت پیمان اطلاعاتی سه‌جانبه «تیره سمر»، این‌ها طی سال‌ها کودتای با شبکه‌سازی و ایجاد پایگاه‌ها و عوامل محلی در کردستان، جای پای خود را در این منطقه مستحکم نم‌اورد.

براساس همان پیمان «تیره سمر»، سرهنگ یعقوب نیرمندی، افسر ارشد اطلاعاتی سرویس جاسوسی موساد اسرائیل (که اصالتاً کرد عراقی بود، برای شبکه‌سازی اطلاعاتی در ایران و عراق و کشورهای جنوب خلیج‌فارس به ایران آمد. در طی دو دهه تا زمان پیروزی انقلاب، اسرائیل در ایران سه پایگاه عمده و مهم برن‌ورزی کرد و جنوب و غرب ایران احداث کرد. یک کجله اسرائیلی به نام «هالوالم‌هزه» در تاریخ ۱۹۶۳/۷/۲۱ منابع اسرائیل را در کردستان چنین توضیح داد:

«ما یلاییم که یک کردستان مستقل و آزاد تشکیل گردد تا بتواند مانند ما در این منطقه، که اکثریت آن را اعراب تشکیل می‌دهند، یک کشور غیرعربی به وجود بیاورد. ما در این منطقه محتاج هم‌پیمان هستیم و دوستی کردها خودبه‌خود به قدرت ما خواهد افزود.»

یونی بن‌مناحیم، افسر سابق سرویس اطلاعاتی ارتش رژیم صهیونیستی و نویسنده و تحلیلگر سیاسی اسرائیلی نیز در گفت‌وگو با سایت «زمین اسرائیل» اذعان کرد: «… کردها، اسرائیل را به‌عنوان الگویی برای دستیابی به خواسته‌هایشان از جمله «استقلال» و تشکیل یک کشور کرد می‌دیدند و حتی نخست‌موزیران و اعضای ارشد تشکیل‌ت نظامی اسرائیل از سال ۱۹۶۳ تحکیم روابط مخفیانه با کردها و اعطای کمک‌های نظامی به آن‌ها را در دستورکار خود قرار دادند.»

از سالال ۱۳۴۲ کمک‌های فراوانی به شکل تسلیحات، مهمات و مشاوره نظامی اسرائیلی‌ها از طریق مرز ایران با هم‌راهی و کمک‌های ساواک روانه کردستان عراق شد و اولین حمایت اسرائیل بعد از جنگ ۱۹۶۷ صورت گرفت که تجهیزات روسی غنیمت گرفته‌شده از ارتش‌های مصر و فلسطینی‌ها را تحویل کردهای بارزانی داد و دامپانه مبلغ پانصد هزار دلار به آن‌ها پرداخت کرد.

در این زمان کومهله هم آمد

بر همین اساس در آستانه پیروزی انقلاب، کردستان ایران و عراق کاملاً در اختیار سرویس اطلاعاتی و امنیت اسرائیل و عوامل آموزش‌دیده محلی آن قرار داشت. دهها پایگاه محلی در این دو کردستان، طرح و برنامه‌های رژیم صهیونیستی را جامه عمل می‌پوشانید.

از جمله عوامل محلی این طرح و برنامه‌ها، حزب دموکرات کردستان ایران به سرکردگی عبدالرحمن قاسملو، فردی به نام شیخ عزالدین حسینی (که همکاری دیرینه‌ای با ساواک داشت) و حزب کومهله بودند که پس از استقرار مجدد و مستقیمت سرویس جاسوسی موساد در کردستان ایران و در آستانه پیروزی انقلاب اسلامی اعلام موجودیت کرد.

با عکس‌العمل نیروهای انقلاب و عقب‌نشینی ضدانقلابیون از کردستان ایران، عملیات اسرائیل و آمریکا محدود به میانگین یافت تا به‌تدریج کردستان عراق را مامن و پایگاه اصلی برای تهاجم به ایران و هدایت عملیات تروریستی در خاک ایران گردید.

روزنامه فرانسوی فیکارو در ژانویه ۲۰۱۲ گزارش داد که مأموران موساد، تبعیدیان ایرانی و به‌خصوص کردها را تعلیمات نظامی داده تا در ایران عملیات تروریستی انجام دهند.

آموزش این‌ها در شمال عراق در ناحیه کردنشین آن کشور انجام می‌شد. بر طبق گزارش فیکارو، قسمتی از این آموزش در رابطه با حمله به تأسیسات هسته‌ای ایران و ترور متخصصین هسته‌ای ایران بوده است.

تکته جالب ایسن بود که همه این کمک‌ها، با اطلاع و اجازه آمریکا صورت می‌گرفت. روزنامه

«جروزالم پست» در این باره نوشت:

«سلاح‌های CIA در طرف CIA و به دستور شخص پرنس‌دنت نیکسون (و بعد جیمی کارتر و رونالد ریگان) به‌طور محرمانه در اختیار کردهای عراق گذاشته شد، انواع اسلحه روسی بود که اسرائیل از اعراب به غنیمت یافته بود.»

تأمین نظامی گروهک‌های تروریستی در کردستان توسط موساد و سازمان CIA از آن سال، به‌طور رسمی و علنی تا کودتای دی‌ماه ۱۴۰۴ کشیده شد که دونالد ترامپ، رئیس دولت آمریکا، علناً اعلام کرد از طریق ضدانقلابیان کرد برای کودتاجان اسلحه ارسال نموده است.

دونالد ترامپ در ۲۰ آوریل ۲۰۱۷ (فروردین ۱۴۰۵) صریحاً اعتراف کرد که کودتاجیان در ایران را از طریق گروه‌های تروریست‌طلب کرد مسلح نموده و در گفت‌وگو با فاکس نیوز گفت: «ما اسلحه‌های بسیاری به معترضان ایرانی دادیم.»

و بر همین اساس روزنامه تایمز اسرائیل هم در ۲۲ آوریل برابر ۲۰ اردیبهشت از قول او نوشت: «ما برایشان (کودتاجیان) سلاح فرستادیم. سلاح‌های خیلی زیاد … که با عوامل رژیم بیچنگند.»

همان فرمول اغتشاش، کودتا، تجاوز نظامی

در جریان اغتشاشات ۱۴۰۱ نیز همین فرمول به اجرا درآمد. چنان‌که هنوز خبر فوت مهسا امینی منتشر نشده بود که جماعتی در مقابل بیمارستان مربوطه تجمع کرده و به سر دادن شعارهای ساختار شکنانه و سپس آتش زدن اموال عمومی اقدام کردند و در مقابل همدار و ماشین‌های پلیس با پرتاب سنگ و مواد آتش‌زا مقاومت نمودند. فردای آن روز، این تجمع‌ها و اغتشاشات به میدان ملی عصر تهران و برخی خیابان‌های اطراف و سپس برخی شهرهای استان کردستان کشیده شد و ادامه یافت و این‌چنین ادعای سرکرده گروهک کومهله مبنی بر برنامه‌ریزی قبلی آشوب‌ها مصداق یافت.

بر اساس اسناد به‌دست‌آمده قرار این بود که از شهریور یا مهر ۱۴۰۱ و هم‌زمان با بازگشایی مدارس و دانشگاه‌ها، اعتراضات از داخل همین مراکز کلید خورده و با اجرای پروژه کشته‌سازی و عملیات روانی با حضور گروه‌های تجزیه‌طلب در برخی مناطق، به‌خصوص کردستان، مانند کومهله و حزب دموکرات و… اعتراضات فوق را به اغتشاش و شورش و سپس با ورود نیروهای خارجی و یگان‌ه که یک کودتای گسترده تبدیل ساخته و انقلاب و نظام اسلامی را تهدید نمایند. در این راستا در نشست سه‌جانبه‌ای با حضور نمایندگان از آمریکا، انگلیس، رژیم صهیونیستی و یکی از کشورهای منطقه پیرومون وضعیت ایران بر چند نکته تأکید شد:

«اول اینکه توسط ناچاران پنجم نیروی درباری ایران، کمپانی تروریستی در اختیار ضدانقلاب مستقر در کردستان قرار گیرد، دوم پشتیبانی اطلاعاتی از گروهک مجاهدین خلق برای شناسایی اماکن مهم و موقع فعل گروه‌های ضدانقلاب برای انجام اقدامات سر در داخل ایران…»

اطلاعات موقع حکایت از آن داشت که سرویس‌های جاسوسی در جمع‌بندی خود در اواخر مرداد ۱۴۰۱ بر عملیاتی بر اساس موضوع حجاب اجباری تأکید نموده و آن را مقدمه‌ای برای براندازی نظام به حساب آورده بودند. لذا با تمرکز بر موضوع «حجاب اجباری» در شبکه‌های اجتماعی یک موج مجاری از مخالفت در مورد حجاب را ایجاد کردند.

ماجرای اغتشاشات ۱۴۰۱ در طول پاییز ۱۴۰۱ ادامه یافت و خسارت مادی و معنوی بسیاری به کشور وارد آورد، اما بازهم عنایت خاصه الهی، درایت و تدبیر رهبر شهید حضرت آیت‌الله سید علی حسینی خامنه‌ای و هوشتاری و مقاومت مردم، آن طرح و توطئه عظیم و گسترده و طران‌ها و مجری‌ها را ناکام گذارد.

اخبار کشور

پزشکیان:

رقم کالا برگ قطعاً افزایش می‌یابد



کرده‌اند، به دنبال فروپاشی اجتماعی هستند. آمریکا راه‌ها را بسته و به دنبال ایجاد اختلاف در کشور است.

رئیس‌جمهور با اشاره به استفاده از ابزار و تکنولوژی توسط آمریکا و رژیم صهیونیستی، یادآور شد: آن‌ها دولت تروریست ایجاد کرده‌اند و هر که را دشنام می‌خواهد، ترور می‌کنند. در غزه نیز مردم بی‌گناه آن منطقه را تروریست می‌نامند، در حالی که آن‌ها حتی آب و غذا ندارند که مصرف کنند. پزشکیان در بخش دیگر سخنان خود با اشاره به مطالبات نمایندگان کلن‌های بازنشتگی، خاطرنشان می‌کنند و با مشکلات و محدودیت‌هایی که ایجاد

عارف: ما شاخ نظام سلطه را شکستیم

شهید نگاهی عمیق، دقیق، بلندمدت و جامع به علم و فناوری داشتند و کشور در مسیر اجرا و حاکمیت این دیدگاه‌ها و فرامین قرار دارد.

عارف با تأکید بر اینکه یک سازمان یا تشکیلات به‌تنهایی نمی‌تواند مسئولیت سنگین راهبری هوش مصنوعی را برعهده بگیرد، گفت: به همین دلیل با تمرکز امور هوش مصنوعی در یک ستاد مخالف بودیم و معتقدیم برای پیشبرد این حوزه به همکاری و مشارکت سایر نهادهای نیاز داریم.

وی با تأکید بر ضرورت اجرای هرچه سریع‌تر قانون ملی توسعه هوش مصنوعی اظهار کرد: اگر دولت می‌خواست در زمینه هوش مصنوعی لایحه‌ای تهیه کند، آن لایحه شایعت بسیار زیادی با قانون مصوب مجلس داشت. اکنون این قانون لازم‌الاجراست و باید مبنای حرکت کشور قرار گیرد. باید با صد واقع می‌دانیم که پیشگویی کار از پیش ببریم و در این مسیر دانشمندان جوان ما هستند که دستاوردهای علمی گرفتار باقی‌بختی‌نگری با سیاسی‌نگری نشویم تا قانون به‌خوبی اجرا شود و بتوانیم به هدف خود برای دستیابی به رتبه تک‌رقمی جهان در هوش مصنوعی برسیم.

تشکیل کارگروه

برای اجرای سریع قانون هوش مصنوعی عارف ایجاد صندوق برای تأمین منابع مورد نیاز و توسعه هوش مصنوعی و تشکیل مراکز مختلف توسعه

سیاست نظام درباره دکتین هسته‌ای ایران روشن است

بقای درساره مباحث مربوط به تغییر دکترین هسته‌ای ایران و احتمال خروج از معاهده منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای گفت: سیاست نظام در این زمینه روشن است.

وی با اشاره به سه اصل اساسی معاهده منع اشاعه شامل خود با بیسان اینکه «جنگ‌های آینده سلاح‌های هسته‌ای و بهره‌مندی از انرژی هسته‌ای برای مقاصد صلح‌آمیز، افزود: بحث‌های مطرح‌شده درباره موضوعات هسته‌ای در شرایط کنونی، در بستر تحولات و فشارهای موجود شکل گرفته است.

او همچنین درباره امنیت تنگه هرمز گفت: این موضوع به دو دولت ساحلی مربوط است و ایران

نسبت به مسئولیت‌های خود در قبال منطقه و جامعه بین‌المللی آگاه است. بقائی تأکید کرد که از دیدگاه ایران، ریشه ناامنی‌های کنونی در تنگه هرمز، اقدامات آمریکا و رژیم صهیونیستی است.

از ساعی **جمله چین در رابطه با مباحث منطقه**
استقلال می‌کنیم

سخنگوی وزارت امور خارجه درباره موضوع چین و احتمال نقش آفرینی این کشور در تحولات منطقه گفت ایران همواره از موضوع اصولی و مسؤله‌انه چین در مسائل امنیتی منطقه استقبال کرده است.

بقائی افزود: چین در مقاطع مختلف نقش سازنده‌ای در تقویت امنیت و ثبات منطقه داشته و ایران آمادگی خود را برای همکاری با چین در این زمینه اعلام کرده است.

وی در بیان گفت: مشکل میان ایران و آمریکا، مسئله امنیتی نیست، بلکه از نگاه ایران، نبود ارائه واقعی و حداقل حس‌نیت‌از سوی طرف آمریکایی برای استفاده از دیپلماتی است.

تکلیف اجاعی در شورای امنیت درباره انسپیک ایجاد نشده است

بقائی درساره تحولات شورای امنیت و موضوع موسوم به انسپیک گفت: برخلاف برخی گزارش‌ها، در شورای امنیت انسپیک درباره این موضوع شکل نگرفته است.

وی اظهار کرد: از سال گذشته، پس از طرح موضوع انسپیک از سوی سه کشور اروپایی، اختلاف‌نظر اساسی در شورای امنیت ایجاد شده و این اختلاف همچنان ادامه دارد.

به گزارش ایرنا، افزود: آمریکا و کشورهای اروپایی خارج به جای تمرکز بر تعداد نشست‌ها و رایزنی‌ها با صراحت درباره دستاوردهای قابل اندازه‌گیری دیپلماسی گزارش دهد از منابع مالی و منابع اقتصادی گرفته تا تضمین‌های سیاسی و ترتیبات امنیتی در تنگه هرمز، مذاکره باید ابراز تأمین منابع ملی باشد نه هدفی مستقل از نتیجه و ایران اگر قرار است در برابر فشار خارجی مقاومت کند باید نشان دهد که امتیاز در برابر امتیاز را می‌شناسد و هیچ کشور نمی‌تواند با وعده‌های مبهم هزینه‌ای برای ایران ایجاد کند بدون آنکه متقابلاً هزینه‌ای بپردازد.»

شماره‌های تماس: ۰۹۱۲۱۱۳۰۱۲۴-۳۳۹۰۰

صفحه ۳

سه‌شنبه ۲۶ شهریور ۱۴۰۵

۳ ربیع‌الثانی ۱۴۴۸ – شماره ۲۴۳۳۵



هدیه به خوانندگان

سردار شهید حاج حسین خرازی^(ه) (وصیت‌نامه):

در مشکلات است که انسان‌ها آزمایش می‌شوند، صبر پیشه کنید که دنیا فانی است و ما معتقد به معاد هستیم.



افکار ادبی و هنری

اسرائیل به مستندسازان خودش هم رحم نکرد

میکی زوهار، وزیر فرهنگ اسرائیل، پس از آنکه مستند «نازا» با موضوع اقتضاری علیه رژیم صهیونیستی در جنگ غزه جایزه ویژه هیئت داوران جشنواره فیلم ونیز را دریافت کرد، تهدید کرد برای لغو تابعیت یوآل ابراهام و راشل زر، کارگردانان این فیلم، اقدام خواهد کرد.

فقط برای تشویق شدن از سوی یهودستیزان در سراسر جهان» به اسرائیل اسپ می‌زنند.

به گزارش فارس، زوهار همچنین گفت اقدامات ابراهام و زر «خیانت» به این رژیم محسوب می‌شود. او نوشت: «بعنوان وزیر فرهنگ فوراً برای لغو تابعیت اسرائیلی این سازندگان مستند در دلیلی خیانت اقدام خواهیم کرد».

مستند ۸۰ دقیقه‌ای «نازا» شهادت‌های گسترده‌ای از افسران اطلاعاتی و سربازان اسرائیلی ارائه می‌کند که در شناسایی و هددگیری غیرنظامیان فلسطینی از راه رود مشارکت داشته‌اند. عنوان این فیلم از یک اصطلاح اختصاری در ارتش اسرائیل گرفته شده که برای اشاره به غیرنظامیانی به کار می‌رود که انتظار می‌رود در یک حمله نظامی کشته شوند.

مسئله داخلی جشنواره سینما حقیقت چیست؟

مستند «مسئله داخلی»، که برای اولین‌بار سراغ روانی گفته‌شده از ارتباط آیت‌الله محمدتقی مصباح بزدی با حزب‌الله لبنان رفته است، پس از طی آخرین مراحل تولید، برای نمایش در «جشنواره حقیقت» آماده می‌شود، فیلم‌برداری این مستند در لبنان و وایران انجام شده و از گفت‌وگوهای اختصاصی و روایات دست‌اول شخصیت‌های برجسته حزب‌الله همچون شهید سید حسن نصرالله، شیخ نجف قاسم، شهید سیدهادثم صفی‌الدین، شهید شیخ نبیل فیوق و نیز زندگین و شاگردان مرحوم آیت‌الله مصباح بزدی رونمایی می‌کند.

این مستند که محصول ستاد بزرگداشت علامه مصباح بزدی (قدس‌سره) است، با تهیه‌کنندگی و کارگردانی محمدعلی صدری‌نیا و طراحی سناریو و نویسندگی علی صفاور هرندی تولید شده است.

مورگان فریمن:

در آمریکا مجرمان به ریاست جمهوری می‌رسند!

بازیگر سینمای آمریکا به تناقضات آشکار ساختار سیاسی آمریکا پرداخت. مورگان فریمن در گفت‌وگویی تلویزیونی با انتقاد شدید از وضعیت حاکم بر سیاست آمریکا و راه یافتن مجرمان به وال‌ترین مناصب قدرتی، ابراز شگفتی کرد که چگونه فردی با پرونده‌های سنگین کیفری می‌تواند هدایت کشور را در دست بگیرد. وی با اشاره مستقیم به رئیس‌جمهور ترامپ و ۴۴ فقره اتهام و محکومیت قطعی وی گفت: «من شخصاً نمی‌توانم کرد کنم که چطور یک مجرم محکوم‌شده ۳۴ فقره جرم می‌تواند رئیس‌جمهور شود. چطور چنین چیزی ممکن است؟ آن حکم قبل از اینکه او وارد دفتر بیضی آخاخ سفید شود صادر شده بود؛ بنابراین این موضوع برای من اصلاً منطقی نیست.»

این بازیگر آمریکایی همچنین با هشدار نسبت به روند افول و انحطاط ایالات متحده افزود: «ما کسی را در کاخ سفید داریم که دارد ما را به سمت نابودی می‌برد.»

تحلیل از یک مدیر فرهنگی که راهگشای جوانان بود

مراسم یادبود زنده‌یاد مصطفی واحدی، مدیر جهادی، مسئول ستاد جشنواره عمار در استان سمنان و رئیس فقیه حوزه هنری شاهرود، با حضور جمعی از اندیشمندان و فعالان جبهه فرهنگی انقلاب در حسینیه هنر برگزار شد.

علیرضا کمیلی، کارشناس مسائل جهان اسلام، در این مراسم با تحلیل از دو دهه مجاهدت بی‌ادای مرحوم واحدی، حفظ استقلال، عزت‌نفس و تلاش برای شناسایی استعدادهای جوان و روشنی‌ار را از خصوصیات بارز وی دانست. همچنین مسعود درانی، تحلیلگر مسائل سیاسی، با تأکید بر پیوند جدانشدنی فرهنگ و بصیرت سیاسی در سیره این فعال فرهنگی، به روش‌ها و تجربیات وی را نیازی اساسی برای راهبری جریان‌های مردمی برشمرد.

در ادامه، محسن اسلام‌زاده، مستندساز، بحث‌الاسلام ایمان نوروزی و محمدحسین صبور، دبیر اجرایی جشنواره عمار، به دو سالی طراحی از برکار، تواضع، برهیزر از رفتارهای نافرمانی و نقش کلیدی وی در توسعه ارکان‌های مردمی فیلم‌های انقلاب و تبدیل کتاب‌فروشی شخصی‌اش به سنگر مجاهدت فرهنگی پرداختند. حاضران در پایان سر لوزم تداوم راه این مدیر مخلص و الگوسازی از کارنامه جهادی وی تأکید کردند.

واکنش خواننده آمریکایی به حضور یک صهیون

ناثومی مک‌فرسون، عضو گروه موسیقی آمریکایی «مونا»، پس از حضور گال گدوت، بازیگر اسرائیلی، در برنامه «جیمی کیمل لایو»، با انتشار پیامی از فلسطین حمایت کرد و از هیزرمانی حضور این گروه با گدوت در برنامه فاصله گرفت. این واکنش در روزهای اخیر و پس از بخش قسمت مربوط به حضور گدوت در این برنامه مطرح شده است.

گال گدوت روز ۱۰ سپتامبر در این برنامه حاضر شد و درباره جشن «وش هشتانه» سالان نوی یهودیان، با جیمی کیمل گفت‌وگو کرد و سپس به همراه همزی برنامه‌ساز، ساز شوفار را نواخت. گروه «وشانه» نیز به‌عنوان مهمان موسیقی محلی شرکت، اجرای خود را از چند روز قبل ضبط کرده و آن را مگ‌کرسون پس از بخش برنامه در صفحه اینستاگرام خود توضیح داد که اعضای گروه هنگام ضبط اجرا از هویت سایر مهمانان برنامه اطلاع نداشتند. او پس از این توضیح، با انتشار پیامی کوتاه از فلسطین حمایت کرد و نوشت: «فلسطین آزاد».

این واکنش به‌عنوان فاصله‌گیری اعضای گروه از حضور هم‌زمان با گدوت

در برنامه مورد توجه رسانه‌ها قرار گرفت.

«مونا» پیش از این نیز مواضعی در حمایت از فلسطینیان داشته است. گزارش‌ها، در جمله، به فعالیت این گروه در سال ۲۰۲۴ برای جلب حمایت مالی از مردم غزه اشاره کرده‌اند. با این حال، در ماجرای اخیر، مک‌فرسون متضماً تأکید کرده که اجرای گروه از قبل ضبط شده و اعضای آن از حضور گدوت در قسمت اطلاع نداشتند.

این واکنش در شرایطی مطرح شده که گال گدوت از شناخته‌شده‌ترین چهره‌های اسرائیلی در هالیوود است و مواضعش درباره اسرائیل و جنگ غزه طی سال‌های اخیر بارها با واکنش‌های مخالف روبه‌رو شده است.

اکازیون (فوری فروشی)

۱۳ متر آپارتمان بر خیابان آزادی جنب ضلع غربی دانشگاه شریف با قدرالسهم عالی و قابل

استفاده برای مسکونی، اداری، پزشکی و تولیدی و...

شماره‌های تماس: ۰۹۱۲۱۱۳۰۱۲۴-۳۳۹۰۰